

7 czerwca 2018



Uwalniamy książki w województwie świętokrzyskim

W przygotowanych na terenie województwa świętokrzyskiego specjalnych „kącicach czytelniczych” od 4 do 10 czerwca znajdują się półki z książkami. Mieszkańcy regionu mogą wybrać interesujące dla siebie książki. Akcja „Uwalnij książki na 20-lecie województwa świętokrzyskiego”, którą zainicjowało Biuro Komunikacji Społecznej Urzędu Marszałkowskiego w Kielcach wpisuje się w obchody 20-lecia powstania województwa świętokrzyskiego oraz promuje czytelnictwo w regionie.

Podczas inauguracji akcji pracownicy Biura Komunikacji Społecznej rozdawali książki na przystanku autobusowym przy al. IX Wieków Kielc [więcej informacji o akcji](#). W samym **Urzędzie Marszałkowskim w Kielcach** od kilku lat znajduje się półka bookcrossingowa w holu, przy Biurze Obsługi Interesanta, w budynku C2. Na półce można

znaleźć wydawnictwa m.in.: regionalne, ukazujące walory województwa świętokrzyskiego, poradnikowe, beletrystyka dla dzieci i młodzieży.

Wojewódzka Biblioteka Publiczna w Kielcach, zachęca do przyniesienia książek do biblioteki i zabrania ze sobą innych: „Książkę zostaw na specjalnie oznaczonej półce i zabierz inną, która Cię zainteresuje. Książki zabranej z półki nie musisz zwracać, lecz po przeczytaniu – przekaz ją swoim bliskim, lub znajomym.”

W Parku Etnograficznym w Tokarni przygotowano dla wszystkich gości półkę do „uwalniania książek”. Muzeum Wsi Kieleckiej zaprasza wszystkich do korzystania: – Czytanie relaksuje i wprawia w dobry nastrój – pisze na swoim facebooku.

W **Muzeum Narodowym w Kielcach** przygotowano specjalne miejsca, z których można „uwolnić” interesujące dla każdego książki. Półka muzeum znajduje się w Muzeum Dialogu Kultur w Kielcach, Rynek 3, obok muzealnej biblioteki.

8 czerwca w godz. 10.00-13.00 przed budynkiem **VI Liceum Ogólnokształcącego im. Juliusza Słowackiego w Kielcach** zostaną „uwolnione” książki. Uczniowie zaproponują pozycje beletrystyczne, poradnikowe, albumowe, wydawnictwa dla dzieci, młodzieży i dorosłych. – Zapraszamy wszystkich chętnych do korzystania z tej nieodpłatnej formy promocji czytelnictwa – mówią uczniowie “Słowaka”.

Od 4 do 10 czerwca na parterze **Wojewódzkiego Domu Kultury w Kielcach** znajduje się regał, z którego możecie Państwo bezpłatnie wybrać interesujące Was książki.

Teatr im. Stefana Żeromskiego w Kielcach zaprasza wszystkich miłośników literatury, by odwiedzili siedzibę teatru i nieodpłatnie wzięli z półki lekturę, która ich zainteresuje. Wśród „uwalnianych” książek znajdują się propozycje dla dzieci i młodzieży, klasyka literatury polskiej, albumy, poradniki oraz tytuły poświęcone Teatrowi Żeromskiego. Każdy znajdzie coś dla siebie!

W akcji uczestniczą też: **Pedagogiczna Biblioteka Wojewódzka w Kielcach, Gminna Biblioteka Publiczna w Rytwianach, Biblioteka Publiczna w Ożarowie, Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 we Włoszczowie, Biblioteka Publiczna w Osieku.**

Galeria zdjęć

